DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DA CASCA DA
CASTANHA DE CAJU COMO BIOCOMBUSTÍVEL de autoria de LUIS RICARDO
OLIVEIRA SANTOS, ROSIMEIRE CAVALCANTE DOS SANTOS, CYNTHIA PATRICIA DE
SOUSA SANTOS, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88409

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88409